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EESSÕNA 

Standardi ISO 17639:2003 teksti on koostanud Rahvusvahelise Standardimisorganisatsiooni (ISO) 
tehniline komitee ISO/TC 44 „Keevitus ja külgnevad protsessid“ ja selle on Euroopa standardina  
EN ISO 17639:2013 üle võtnud tehniline komitee CEN/TC 121 „Keevitamine“, mille sekretariaati haldab 
DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2014. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2014. a veebruariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 1321:1996. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 17639:2003 teksti muutmata kujul üle võtnud standardina EN ISO 17693:2013. 
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1 KÄSITLUSALA 

See rahvusvaheline standard loetleb soovitused makroskoopilise ning mikroskoopilise uuringu peamiste 
eesmärkide, katsekehade ettevalmistamise ja katse protseduuride kohta. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne 
koos võimalike muudatustega. 

ISO 6520-1. Welding and allied processes — Classification of geometric imperfections in metallic 
materials — Part 1: Fusion welding 

ISO 9956-3. Specification and approval of welding procedures for metallic materials — Part 3: Welding 
procedure tests for arc welding of steels 

ISO 9956-4. Specification and approval of welding procedures for metallic materials — Part 4: Welding 
procedure tests for the arc welding of aluminium and its alloys 

ISO/TR 15608. Welding — Guidelines for a metallic materials grouping system 

ISO/TR 16060. Destructive tests on welds in metallic materials — Etchants for macroscopic and 
microscopic examination 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
makroskoopiline uuring (macroscopic examination) 
katsekeha kontroll palja silmaga või vähese suurendusega (reeglina vähem kui  50), söövitamisega või 
söövitamiseta 

3.2 
mikroskoopiline uuring (microscopic examination) 
katsekeha kontroll mikroskoobi all, reeglina suurendusega  50 kuni  500, söövitamisega või 
söövitamiseta 

3.3  
operaator/katsetaja (operator) 
isik, kes teostab makroskoopilist ja/või mikroskoopilist uuringut 

4 LÜHENDID 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud lühendeid. 

A Makroskoopiline uuring 

I Mikroskoopiline uuring 

E Söövitatud 

U Söövitamata 
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